3040. Zuoz, 28. Januar 1352
Bischof Ulrich von Chur verleiht an Andreas Planta Zinsen aus dem Hof Samedan, die
Eglolf und dessen Brüder von Juvalt aufgelassen haben.

Druck (J): F. v. Juvalt, Kurze Anzeigung der Herkunft . . . von Juvalta (1777), S. (10). – Mohr, Cod.
dipl. III, 48. 

In Christi nomine. Frater Ulr icus dei gratia episcopus Curiensis 1 recognoscimus et
praesentibus publice protestamur, quod nos tres somas vini et oves undecim et soli-
dos decem et octo mezanorum redicus a), qui dantur anno quolibet in festo s. Johan-
nib) Baptistae nativitatis de coloniis curiae de Samadeno 2 consignandis ad castrum
in Juvalt 3, quos Egnolphus filius quondam Albert i de Juvalt4 et eius fratres no-
mine feudi a nobis obtinuerunt, ab eisdem Egolfo et fratribus in nostris manibus re-
signatis, discreto viro Andreae Plantae 5 ministro in Zuotz 6 et suis heredibus in
feudum concedimus possidendos perpetuo, dantes ei has litteras nostras sigillo nostro
sigillatas in testimonium super eo. Dat. in Zuoz, 1352. die 28. mensis iannuarii. 
a) J, statt reditus. – b) J.
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3039. 11Engel v. Schenna. – 12Otto v. Auer (Gem. Dorf Tirol, ital. Prov. Bozen). – 13Heinrich v. Reichen-
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3040. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2Samedan, Kr. Oberengadin. – 3Innerjuvalt, Gem. Rothenbrun-
nen, Kr. Domleschg. – 4Eglolf III. (1352–1396) u. Albert III. (1331–1348) v. Juvalt (Gem. Rothenbrun-
nen). – 5Andreas Planta, 1310/20–1365. – 6Zuoz, Kr. Oberengadin.
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3041. Feldkirch, 1. Februar 1352
Walter Meier von Altstätten 1 stellt den Brüdern Gaudenz und Martin Buwigs (. . . Bu-
wigsen 2 . . .) für eine Schuld von 230 Gulden Bürgen, die sich . . . gen Veltkirch3, gen
Werdenberg4 oder gen Maigenuelt 5 in der d[rier] a) stett aine . . . zu stellen haben. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers, Hs. XII, auf der Innenseite des hinteren Deckels aufgeklebt.
a) Rechter Rand beschnitten.

3042. Laatsch, 7. Februar 1352
Albert Scheck von Ardez verpflichtet sich als Vormund seines Neffen, für die Frühmes-
se in Laatsch gemäss einem Legat seines Bruders Pero 30 Pfund zu bezahlen. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg.15/17 cm. – Geschrieben vom Notar Do-
minicus von Laatsch. 

(ST) Anno domini millesimo CCCo. quinquagiesimo secundo, inLdictione quinta, die
martis septimo intrante febr. L Actum et factum in Lauths1 in domo habitacionis L
Hainrici dicti Ruset i in presentia domini Petr i Basigun, domini Chamurit i,
Conradi filii condam Nicolay dicti Chuchlera), Petr i generis Jacobi Latzelb),
Ottonis generis domine Maehtzi l ine de Glur(nio)2 et Hainrici dicti Ruset i hii
ante dicti omnes de Lauts et aliorum fide dignorum. Ibique dominus Halbertus
Sek3 de Sekonibus de Ardetz4 de valle Engedina5 tanquam tutor et advocatus
nepotis sui filii fratris sui domini Peronis 6 promisit per stipulationem sollempniter
pro se et omnibus suis heredibus promisit dare et solvere domino Hartmanno et Jo-
hanni fabro ambo de Lauts procuratoribus prime mise seu primitive in Lauts reci-
pientibus nomine et vice prime mise libras triginta denariorum parvulorum Vero-
nensis 7 monete Meranensis 8 in proximo festo beati Geori i martiris ad annum se-
quentem cum iudicatis pigneribus, quas legavit pie memorie frater suus dominus Pe-
ro Sek. Pro quibus vero triginta libris ipse dominus Halbertus Sek fecit ac statuit
pro pingnore speciali prescriptis procuratoribus loco prime mise sua predia et res
nepotis sui, que sita sunt in ple(ba)tu Glur(ni i ), sive sint c) reditus agrorum quam
pratorum, sub tali condicione et pacto, si ipse dominus Albertus aut suus nepotus d)